NXEZ3—FNo. : C94209000—1

REHRRER




CD-UIEBEAE %
BEWLEITW=FEEHYNRESTENET,
ZOHRRITIKVIZRELTWVEZ, RO XS5EIFEIC
BRI TLIESY,

@O &8 E':/Ijt@’}é’ri BR-#E-0E -G -EARETHEEITZS,
@ HiFE MR, —— HIO~—7 RHAGAEITHRIGE TEERHAD T, ZIUTEEY
T D 5EMM R b % Z 1 SCLTEE W,

2. MPELT-SE
FSTNEIZ R L QNVET O T, N OB E L TIEE N,

3RS D&
P—E A NZORZ RRNBOZMILET O T, e —i TR <73,

AARTRERIIL B DT P ERSEE T HIENDHYET,

HIEAEmDBEIBERICSONT

COREOHIE R MO AIEER (HARD) (L. BEFTHUVERE6ETY,
2L R IR TH - Th | RrZRER an IS OV T e &2 THRR S E T2
DVET, eSO MG, FRITIZ iLaEODTﬁfGEBET{ﬂTLiﬁ“# 1ﬂ-f’£$[5ﬁ'<ﬁ%ﬁ?ﬁ

ThoTh, FAE DT EEZE D H o7 123, B L Ol I OWTTFHHRSE T2
EESSME
H X
IR H R—=
~AME e 1
A= e — = 3
Fz— S e 5
VINAVET Vi e 7
W—oTy M e 9
FNANNAAET M == 11
FYveEE S 13

RL501




FIG.1 AN

¥ LNo3~5, 7~10, 13~16(FFALAD & R THIRERBYETS,
NMEE&IE, FAM LT HMBISTRLET,
FILRS U RURR—H GRS OBRRIZEYREYET,
BRUBHOBRE, FSVARAESARISS AL ETEHL AL,

11

/=

~

RL501 —1—



TAB.1 <TAMER

X% m B &h &%k & INFEAERE(F)
1 C30231011-1 TR AR 1
2 | (C30214010-1 Ta— 2 |RF80
3 C30233910-1 DNV SETS 2 t1.0
4 | C30233920-1 DNV AETS 2 0.5
5 | C30233930-1 DNV AET 2 t0.3
6  C30234010-1 n—7 2 $80X ¢30%23
7 C30234110-1 T u—7 2 2.0
8 | (C30234120-1 T, u—7 2 t1.0
9 | (C30234130-1 T, u—7 2 0.5
10 | C30234140-1 T m—7 2 0.2
11 C30231511-2 A2~ Ak 1
12 C30234010-1 n—7 2 $80X ¢30%23
13 C30234110-1 A v—7 2 2.0
14 | C30234120-1 DN =T 2 t1.0
15  C30234130-1 T u—7 2 0.5
16 | C30234140-1 T u—7 2 0.2
17 | C30231211-1 AL R 1
18 | B10002080-1 AZ S RRAE 1 |PLD50
19 | 15516-51200 45° A F T 1 2.6X63
20  C3023271A-1  FI/LhEV 1 ¢25.4
21 | 20501-48330 UNZ/a=g 1 o8
22 | C3023131A-1  byFrr 2 $22
23 | C3023141A-1 au—I 7y 2 | $27.2X ¢ 22.2 X 64mm
24 | 15411-50850 ATV T 2 $8X%50
25 | 20501-50430 Vo res 2 ¢10
—2— RL501



FIG.2 74+—5%}

& LNo3~6IZFRBAD & . ERIHH T THIRERBYET,

13 .
\ / - 5%
> - NG
»/g\/@\m \\\
15 .
~ \
s S PN I
N - ~

RL501 —3—



TAB.2 JA4—%5ER

X% m & &h &%k & INFEAERE(F)
1 C30232011-1 T =TTk 1
2 | C30234010-1 0—= 4 | 80X ¢p30%x23
3 C30234110-1 DN 4 2.0
4 C30234120-1 T, u—7 4 t1.0
5 | (C30234130-1 T u—7 4 10.5
6  C30234140-1 T m—7 4 10.2
7 | ©30232810-1 TA—0T7v 2 No8~12
8 | (C30232511-1 TE—7 2
9 | C3023261A-1 74—tV 2
10 | B10003361-1 IR 2 |CPLF1075
11 | 15411-10425 ATV T 2 4%25
12 B10000526-1 N/ 2 | 7500L-PLF
13 C30212111-1 ASIZAP AN 1 RF80
14 | 11053-51225 AN 4 MI12X1.75%25
15  14512-50120 NI R 4 Mi12f2%
—4— RL501



FIG.3 Fx—>2p

RL501 —5—



TAB.3 Fx—2 a8

X% m & &h &%k & INFEAERE(F)
1 C30234310-1 Fr—ru—J 2 $80X ¢30X16
2 | 14612-50300 CHHAIAD 230 (i)
3 11153-50830 AN 1 |M8X1.25%30 4%
4 | 12113-50084 F vk 1 M8x1.25
5 | C30243010-1 VI ET oy 1 S28F, E##IFT~8R—
6  11153-50820 AN 2 M8X1.25X20
7 | 14512-50080 PSSV B S 2 M8H2E
8 | (C30234210-1 Fr—T oY 2 EK50 X 79L
9 | 15511-50425 Ty 2 $4x25
10  C3023171B-2  Fx=—rHAK 1
11 11153-50816 RIS 2 M8X1.25%X16
12 14512-50080 PSSV B S 2 M8H2%
—6— RL501



FIG4 VJIh)UZ 7y 5l

9 6

11\ 1213 1415 7 g
\g‘%&» - L
| //// f

17 19 23 22 20, 21

[[1]

RL501 —7—



TAB.4 YR ZF 7Y 854

X% m B Bh e &%k & INFEAERE(F)
1 ©30243010-1 YIRS ZT T 1 No2~16, RL501
2 DS28F0111-1 YTk YA 1 No.3~15, S28F
3 DS28F201Y-1 T4 1 S28F
4 DH50F0160-1 ~yR7 v 1 H50F
5 DS28F0140-1 | Fa2—T7 T v 1 S28F
6 DS26F8110-1 |V 7 AR—4 1 |S26F
7 DS26F7010-1 B ARy 1 S26F
8 12403-11240 =—F "k 1 M24X%3.0
9 14820-71065 A —Ur 1 S65
10 DS26F0190-1 L — L7 v 1 Noi1~15, S26F
11 14824-02045 AZ7L—% 1 SDR45
12 14831-12060 /X277 7V 7 1 |T2-G60
13 14820-32060 A —V> 7 1 G60-1FEB
14 14827-02045 /X7 7TV 1 |TC-55X45Xt1.5
15 14824-13045 /v 1 RNY45
16 | 25142-26500 /AT TR 1 R1/4XMI16X1.5
17 | C10000129-1 INAT L IR 1 BM-36
18  ©30243411-1 PCV7 vy 1 No.19~23, RL501
19 D30760410-1 oA AfuyhFoy s 1 PCV1600V
20 25101-20500 |=xx7#(0.S) 1 G1/4(0.8)XRcl/4
21 | 14820-12011 A=V 1 Pl11-1fEB
22 | 25142-26500  SAT TR 1 RI/4XMI16X1.5
23 25152-26500 | HATLNAT TR 1 |G1/4(0.8)XM16X 1.5
—8— RL501



FIGS V) —27vi il

X 20~27TDERIZFZUREIK (2 KUY
mENEGDAREMEAHYET,
MAFTEBWLWEHLELES,

17 16

/ 23
24@ 25 26
Af /| S @]}D
20 21 22

RL501 —9—



TAB.5 ))—2J7vi il

X% m B h & &%k ] = INFEAERE(F)

1 | C30243110-1 J)—F7v> 1 No2~15, RL501

2 43816-9600-1 VU—T g7 1

3 A915070200 Ay ) —7 1 No4~5&25, BRVIS

4 14820-12020 |A—V>2 1 P20-1fEB

5 14820-12014 |A—V> 7 1 Pl14-1fEB

6 25011-01523 |=v 7L 2 R3/8XR1/4

7 80123-0001-1 |F =NV 1 ACV2000B

8 25011-01522 |=v 7L 1 |2-R1/4

9 25013-02502 74— 2 3-Rel/4 (ZJ54%)

10 | 25012-03522  AR—AT/LAR 1 Gl/4XR1/4

11 | 25135-26500 /AT =v 7L 1 RI/AXMI6X1.5

12 | 25012-04522  |45° AR—AT/LR 1 Gl/4XR1/4

13 | 25142-26500 /AT TR 1 |RI/4XMI16X1.5

14 = A10000056-1  HF7—Ur 1 &

15 = A10000057-1 A7 —Ur 1 A

16 | C30243211-1 INAT1 1 |RL501

17 | C30243311-1 INAT2 1 |RL501

18 | 11153-50845 VN 1 M8X1.25%45

19 | 14512-50080 A SV S 1 M8f2%

20 29002-51200 TLR—A (61200 X 210) 1 AZAR1/4X A2G1/4,

21 25021-55032 Ty 1 R3/8XRcl/4

22 25001-51503 T TH A 1 3/8

23 25001-87030 T TR T A A 1 3/8, 4

24 29002-51200 TLR—A (61200 X 210) 1 AZR1/4X A2G1/4, A

25 25021-55032 Ty 1 R3/8XRcl/4

26 25001-51503 T TH A 1 3/8

27 25001-87030 T TXx T A A 1 3/8, 4

28  29610-30185 D ER AN 2 185mm (KR)
—10— RL501



FIG.6 FILEI U E Ty 3

K RODR—DFFOIRMERIE, MBI KK
UmMBENELLAREMNHYET . F-. Ty
DA AR—H (AR) AL EGTIZENHYET
BHFTHEWEHOELZEL,

9 15 16 15
1 xz\ 13 14
\B‘ﬁéﬁ //// [/
| A i

=

T

|
|
2 172319 | 19

@25 26

28

\
BT f @]ﬂ .

1

-

=

0 E L
w

RL501

21 22



TAB.6 FILE ) F 7y Bl

X% m B h & &%k ] = INFEAERE(F)

1 C30233511-1 FILES) A 19-580 1 No.2~24, RL801

2 | DT57P0110-1 | FI)LrI YA 1 No3~16, T57P

3 DT57P0120-1 =y R7 v 1 T57P

4 D10000270-1 ~yR7T w3 1 TI11P

5 DT57P0140-1 F=2—TT v 1 T57P

6 84000-5111-1 B ARA 1 $50X25

7 84000-5112-2 £ AhB 1 $50X25

8 12403-21180  ==—F "k 1 MI8X1.5

9 14820-71050 A —VU 7 1 S50

10 D10001624-1 |2 —ILT7 v 1 No.i1~16, T11P

11 14824-02030 AZL—,3 1 SDR30

12 14820-32045 A —V 7 1 G45-1FEB

13 14827-02030 |y 7T TV 1 TC-40x30Xtl.5

14 14824-13030 /<3 1 RNY30

15 82106-3123-5 A7 AKY & 2 DFS50

16 14830-00050 /<3 1 HSD50

17 D10002983-1 Z 7 Ay F oy 1 No.18&%>, PCV1600N

18 14820-12018 A —VUr % 2 PI8-1ffiB

19 25155-22500  HAT U AHR—ATILIRN 2 G1/40.8)XGl1/4

20 14820-12011 A=V 2 Pl1-1fEB (EK)

21 12052-50274 |F vk 1 M27X3.0, 3%

22 1C30233611-1 Yy RTR 19-210 1 RL801

23 A10000058-1 HF—Ur 17

24 = A10000059-1 HF—Vr 1 &

25 | 29002-50700 T LIR—A (6 X 700X 210) 1 AAR1/AXA2G1/4, F

26 125021-55032 Ty 1 |R3/8XRcl/4

27 125001-51503 T TH A 1 3/8

28 125001-87030 T TXx T A A 1 3/8, 7%

29 129002-50700 TLR—A (6X 700X 210) 1 AZR1/4X AZG1/4, ¥

30 125021-55032 Ty 1 |R3/8XRcl/4

31 125001-51503 HT T A 1 3/8

32 125001-87030 T TR T A A 1 3/8, 7%

33 | 29610-30185 D ER AN 2 185mm (E )
—12— RL501



FIG.7 SR)LithE¥H

)X 1) 7 A

)A71) 7 FA4l

11775V Y

i e
= M' y; (B Y

RL501 —13—



TAB.7 SANJL4hEEH

BIE:S T F & % &% i = INFEIEAE ()
1 | C30238010-1 T~ 2 [U¥U7hk
2 | A350010400 T~ 2 &G T A—)ICRSRN
3 | 48500-5300-1 Tl 1 | FF_ LR 8 800kg
4 | C30239010-1 NITY AV AL 3 1 |RL801, RL501 (X x)

—14— RL501



	はじめに

	補修部品の供給年限について

	マスト部

	フォーク部

	チェーン部

	リフトシリンダアッシ詳細

	リリーフアッシ詳細

	チルトシリンダアッシ詳細

	ラベル他詳細


